ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к соглашению о порядке предоставления социальных услуг от «21» января 2018 г.

с. Советское «01» июля 2019 г.

На основании постановления Администрации Алексеевского городского округа от 20
мая 2019 г. № 553 «О переименовании бюджетного учреждения социального обслуживания
системы социальной защиты населения «Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних» Алексеевского городского округа в муниципальное бюджетное
учреждение «Многопрофильный центр социальной помощи семье и детям «Семья»
Алексеевского городского округа, внести в порядок предоставления социальных услуг от
«21» января 2018 г. следующие изменения: наименование Бюджетное учреждение
социального обслуживания системы социальной защиты населения «Социально -
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Алексеевского городского округа
изменить на «Муниципальное бюджетное учреждение «Многопрофильный центр
социальной помощи семье и детям «Семья» Алексеевского городского округа (МБУ
«МЦС'ПСиД «Семья» Алексеевского городского округа).
2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с «01» июля 2019 г. и действует в
течение всего срока действия порядка предоставления социальных услуг от «21» января
2018 г.
3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью порядка
предоставления социальных услуг от «21» января 2018 г.

Директор МБУ «МЦСПСиД «Семья»
Алексеевского городского округа